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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516. Website: wiww hidaa.gov.al
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E INTERESAVE PRIVATE M 204

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit € fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té ti), bashkéshortit/es dhe t€ féemijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit i€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Funksioni =

PREFEKTE E QARKUT SHKODER | |
' Instltuemm dhe adresa - e e

Data e dorézimit té

~ Datae emenmlt _
- ‘detyre  deklaratés
! 0517 2011 yOB 01 2012

N¢ bazé té plkes 5 t¢ nenit 14, te llgjlt nr. 9367 daté 07.04.2005 "Per parandallmm e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

) o . Nénshkrimi_ )|
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ' :

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e VOLTANA All EMI
vérteté. . ,f’{?ﬁ L'i”f/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o T¢ gjitha pasurjté e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési 1€ tij me
bashk&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e N¢ rastet kur zyrtari transferon (¢ drejtat ¢ zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.
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yer, pjesén takuese ¢
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,pasurle, té ﬁal:
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Nr. ’Persﬁi _awnw dhe burlm Viera mg__§'§};f§"_ d lE‘ me fjalé né %

1 | Ndertese Smerfaqe Totale 116.5 m2, ndodhur ne Lao]en
Shkoder.

Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze te Vendimit te

Giykates se Rrethit Gjygesor Shkoder , date

17.12.2009. per "Leshimin ¢ trashegimise te te ndjerit
, ne proces regjistrimi ne favorin tim dhe te

trashegimtareve te tjere.

33.33%

2 | Ndertese, Siperfage Totale 20 m2, ndodhur ne
hkoder.
Burimi i krijimit: Burimi 1 krijimit: Prone ¢ perfituar ne
baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjygesor Shkoder
date 17.12.2009, per "Leshimin e trashegimise te
te ndjerit ¥ ne proces regjistrimi ne favorin
tim dhe te trashegimtareve te tjere.
3 | Ndertese, Siperfage Totale 18.5 m2, ndodhur ne Lagjen
shkoder,
Burimi 1 krijimit: Prone e perfituar ne baze te Vendimit e
Gjvkates se Rrethit Gjyqesor Shkoder date
17.12.2009, per "Leshimin e trashegimise te te ndjerit
ne proces regjistrimi ne favorin tim dhe te
trashegimtareve te tjere.

16.66%

16.66%

4 | Truall, Siperfage Totale 79 m2, ndodhur ne |
- “hkoder.

Lanit;Prone e perfituar ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit 4
! Gquesor Shkoder date 17.12.2009. per “Leshimin ¢ trashegimise te 16.66%
| te ndjerit ", Mbi kete truall eshte ndertuar me Leje ndertimi

| “Shtese Banese, godine 3 kat, me sip. 79 m2", ne Truallin m Siperfage Totale
{ 79 m2. ndodhur ne fagjen Shkeder. ne favor te

| Aluiiin Loy

Objekti eshste ndertuar dhe

‘ eshte ne proce: fnalmml dhe regjistrimi.

7é plotésohef noa Zvetari
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pasqyrohet né dokur
: _;-shpenzlmeve qé keni
~ pasurie, té paiuajts_hj”

‘N,

in, srperfaqen, adresen
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Shesh Trual] Slpe1faqe Totale 450 ’\/12, Ndodhut ne
Shkoder.

Burimi 1 krijimit: Prone e perfituar ne baze to Vendimit te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Shkoder N date
17.12.2009, per "Leshimin ¢ trashegimise te te ndjerit ¥
Ademi”

dodhen, vitin e krijimit, vier
. bler}es, né mungesé
dhe burimet e origjinés ap
ruar ose jo né regjistra
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like. :
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ne f;aic né %
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33.33%

Truall_Siperfage Totale 24700 m2, ndodhur ne lagjer

ne Shkoder.
Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze te Vendimit te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Shkoder date
17.12.2009, per "Leshimin e trashegimise te te ndjerit
Ademi", ne proces regjistrimi ne favorin tim dhe te
trashegimtareve te tjere.

Truall, Siperfage Totale 2106 m2, ndodhur ne lagjen
ne Shkoder.

| Burimi i krijimit; Prone e perfituar ne baze te Vendimit te Giykates se rrethit

Gjygesor Shkoder date 17.12.2009. per "Leshimin ¢ trashegimise te te
ndjerit ’ demi", ne proces regjisirimi ne favorin tim dhe te trashegimiareve
ie tjere.

3.33%

3.33%

Truall me Siperfage 250 m2, nga te cilat 131 m2 ndertese 2
kat, ndodhur Shkoder.

Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze te Vendimit te Gjvkates se rrethit |

Gjygesnr Shknder Cdate 17.12.2009, per "Leshimin ¢ trashegimise te te
ndjer :mi. ne proces regjistrimi ne favorin tim dhe te trashegimtareve
te tjere. Per kete truall eshie lidhur Kontrate Sipermarrje per ndertimin ¢ nje
objekti ne pasuring Truall me Sinerfage 250 m2, noa t= cilat 131 m2 adertese 2
kat. ndodhur = ___toder. ndermjet dhe baskepronare
te tiere dhe

Truall Me Siperfage 335.4 M2, Ndodhur Ne Lagjen
. Ne Shkoder.

Burimi | Krijimit: Prone ¢ Petfituar me Koptraten o chitiac

late 22.11.201¢ dhe Akt Noterial ) date
25.06.2009 per bashkimin e pasurive te bashkepronareve ne nje pasuri te vetme
ku pjesa ime takuese eshte 25%.

' KD

8.33%

| 25%

Nje shtepi banimi, ndodhur ne rrugen , e

siperfage rreth 200 m2 dhe oborr me siperfaqe rreth 250 m2
Burimi i krijimit: Prone ¢ perfituar ne baze te Vendimit te Gjvkates se rrethit
Gjyaesor Shkode ite 17.12.2009, per "Leshimin ¢ trashegimise te te
ndjerit '. ne proces regjistrimi ne favorin tim dbe ie trashegimtareve
te tjere.

16.7%

111

Dyqan, Siperfage Totale 35.34 m2, ndodhur ne Lagjen

Shkoder.
Burimi_i_krijimit: Prone e nerfituar ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit
Gjvgennn Shlnda date 17.12.2009, per "Leshimin ¢ trashegimise ¢ te
ndjeri i", ne proces regjistrimi ne favorin tim dhe te trashegimtareve

33.33%

te tjere.
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Te plotésohel nga murtard
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Gjendje Cash nga kursimet nga: 2000000 (dy milion) leke, |
1) paga dhe pjesemarrja ne projekte per nje periudhe 2 | kursime nga paga (127853
vijecare. leke/muayj)

2) Me burim nga gerate dhe me burim trashegimie nga | 3000000 (tre milion} leke
pronat dhe monedhat e ruajtura te familjes se babait tim.

__Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi /}
| VOLTANA ADEMI _/

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga Zvriari “Para fillinut te detyrés” 5



Nése ky format ésht& 1 pamjaftueshém,
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga

1 janari deri datén .
| Te ardhnra noa aeraia e objektit 35.34 m2. Kontrata ¢ gerase me

REPUBLIKA E SHQIPERISE
JKP

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gg&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashké&shortit/es dhe Emijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t& deklanmit;

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit (&

dgtyigs;
Pérshkruani hollés
ardhura, emértimi
siguruar té ardh
vepr:mtarise sé

‘¢do Hoj angazhimi dhe ve
stafuc;omt i orgamzates
wdresa , ar. i regjistrit puh
tes, funksmm dhelose ‘
¢ fillimit né detyré. -

tusi, objektii
: n-gazhimit nga

Jate 18.10.2010, ndermjet Qeradhenesve
dhe geramarresit

arie qé ka sjellé 8
ktivitetit nga ku jané

Shuma e té ardhurave té
krijuara, ng leké apo né

 valute
- (me shifra dbe me fjalé).

) ] Pjesa takuese nga geraja:

140000 (Njegind e dyzet]
mije) Leké.

Te ardhura nga geraja ¢ e nje siperfage rreth 70 m2 nga obhjekfi me sip.

Pjesa takuese nga geraja:

116.5 m2. Konfrata e gerase me date | 220000 (Dygind e njezet |
17 NG N1 1 Aarmiet Maradhanacya jhe m|Je) Leke J
_ i

Te ardhura nga geraja e nje siperfage rreth 23 ‘m2 nga objekti me siperfage

116.5 m2. Kontrata ¢ qerase me date
17 AnonNs PR (ORI SR . WS | P lhe

Pjesa takuese nga geraja: ‘
60000 (Gjashtedhjete mije) |
Leké,

|

Te ardhura nga geraja e e nje siperfaqe rreth 20 m2 nga objekti me siperfage

116.5 m2. Konfrata e qerase me date
71 NQ N7 dhe

ndartvmiat aradhanecs:

I'le arahura nga qeraja ¢ objektit (Ubjekt 1 ndertuar me leje ndertimi, ne

truallin me Siperfage Totale 79 m2, ndodhur ne lagjen
Shkoder, i cili eshte ne proces perfundimi dhe regjistrimi prane ZRPP)
Deklarate Noteriale 27.10.2011

Pijesa takuese nga geraja:
100000 (Njegind mije) Leké.

Wjesa takuese nga geraja:
200 (Njemije} Euro.

i Te ardhura nga paga: Kontrate pune me kohe te plote prane Organizates |
Intercooperation Albania ne pozicionin Specialiste Programi.

16620839 leke (Nje milion e |
gjashtegind e gjashtedhjete
e dy e tetedhjete e nente)

vazhdoni té

svriarf

“Para fillimit 1¢ detvrés” 0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KP INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t€ punés prej
zyrtarit, ‘

L ]

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqgyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Himin e detyrimit fina
fillimit dhe t& mb:
s dhe interesin-ba
interes), kohézgj

umén totale né  Shuma e detyrimit financiar qé ka
detyrimit - mbetur Iver, deri né datén e
i bankare  fillimit 3s, '
in/vitin) dhe  (mes

 k&stinmujor. | o

Bashke - Dorezanese per kontraten e kredise
late 11.04.2008, kredi e marre nga kredimarresi

prane NBG Bank, ne shumen 125000 curo, me gellim

rikonstruksionin/ndertimin ¢ nie ahiekti 3 kat, ne pasurine Truall me

Siperfage 250 m2, ndodhur shkoder.

. Ewri Mbiemri’Né“Shkﬁmﬁ( \ v
ADEML-[b]/
VOLTANA ADEMY ]

T¢ plotésohet nga zyriari “Para fillimir 18 detyrés” 7





